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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. szeptember 21. -én 
megtartott, rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Szabó Sándor alpolgármester 
 Bálint Andrea képviselő 
 Thomka Noémi képviselő 
  Mlinkó Nándor képviselő 
  Hrtyán Péter képviselő 
   
 
Meghívottak: Várnai Ildikó jegyző. 
   Kalmárné Fekete Anna alpolgármester 
   
 
Szabó Sándor alpolgármester: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait,  
Várnai Ildikó jegyzőt, és Kalmárné Fekete Anna alpolgármestert 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 tagjából 5 jelen van, így az ülésünk 
határozatképes. A polgármester asszony sajnos nem tud részt venni ülésünkön így ma én 
vezetem a megbeszélést. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Thomka Noémi képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
és Thomka Noémi képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután az alpolgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 

1./ Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-Gazdálkodás Fejlesztése Társulás, 
valamint a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-Gazdálkodás Fejlesztése 
Társulás társulási tanácsai ülésén történő Önkormányzati képviseletre általános 
meghatalmazás 
 Előterjesztő: Szabó Sándor alpolgármester  
 

 
A napirendeket a képviselő testület egyhangúlag elfogadta. 
 
Szabó Sándor: 
Döntést kéne meghoznunk, amivel kapcsolatos előterjesztéseket mindannyian megismerték. 
Mivel ilyen típusú döntéseket eddig is többször tárgyaltunk, ezért célszerűbb lenne, ha a 
testület felhatalmazná a polgármestert az önkormányzat képviseletére, természetesen utólagos 
beszámolási kötelezettséggel. Kérem, szavazzunk. 
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A képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

12/2021.( IX.21.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Általános meghatalmazás. / 

 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
hogy a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-Gazdálkodás Fejlesztése Társulás, 
valamint a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-Gazdálkodás Fejlesztése 
Társulás társulási tanácsai ülésén az őt az önkormányzat képviseletében megillető 
szavazati jogot a képviselő-testület részére való utólagos beszámolási kötelezettség 
mellett a település érdekeinek megfelelően, szabadon gyakorolja. 

 
Felelős: a polgármester 
Határidő: folyamatos 
 

 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 
 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
Szabó Sándor            Várnai Ildikó 

alpolgármester           jegyző 
----------------------------------------------------- 

Thomka Noémi 
Jegyzőkönyv-hitelesítő 


